
 

 
 

 
 
 

ประกาศ สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 
เรื่อง 

สรุปสถานภาพจำนวนสมาชิก   ประจำเดือน ธันวาคม  2566 
***************************** 

1.  สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร (สสอท.)  ได้สรุปสถานภาพจำนวน

สมาชิกประจำเดือนธันวาคม  2566  (ณ  31  ธันวาคม  2566)  รายละเอียดดังนี้ 

ประเภท 
ณ 

30 พ.ย. 66 

สมาชิกใหม่ การเปลี่ยนแปลงในเดือนธนัวาคม 2566 สมาชิกคงเหลือ 
ณ 31 ธ.ค. 66 
(ท่ีแนบ 1-3) 

หมาย
เหตุ 

รอบ 
10/66 

รอบ 10/66 
พิเศษ 

ถึงแก่กรรม 
(ท่ีแนบ 4) 

ลาออก 
(ท่ีแนบ 5) 

พ้นสภาพ 
(ท่ีแนบ 6) 

โอนย้าย 

สามัญ 40,912 90 30 16 38 - - 40,978  
วิสามัญ 4,194 22 38 - - - -  4,254  

รวม 45,106 112 68 16 38 - - 45,232  
 

2.  ขอให้ศูนย์ประสานงานทุกศูนย์ตรวจสอบรายชื่อสมาชิกถึงแก่กรรม และลาออก (ตามรายชื่อ  

ที่ แนบมากับประกาศนี้  จำนวน  9 แผ่น ) ถ้ า ไม่ ถู กต้ อ งให้ แจ้ ง  สสอท . ท ราบ ภายในวันพฤหั สบดี  

ที่  1  กุมภาพันธ์  2567  หากล่วงเลยจากที่กำหนดนี้แล้วจะถือว่ายอดสมาชิกที่ทาง สสอท. แจ้งตามข้อ 1  

เป็นจำนวนที่ถูกต้อง 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน           

 

                      ประกาศ   ณ   วันที่       27      มกราคม   พ.ศ.  2567 

                            พลเอก 
                        ( สุรนิทร์  แพโต )  

                        นายกสมาคม 
                           ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชกิสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 

 
 



ท่ีแนบ 1 (1/2) 

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,256 90 1,346

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 381 49 430

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,529 191 1,720

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,391 105 2,496

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,706 211 3,917

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,453 343 3,796

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,846 111 2,957

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 167 13 180

9 10 กองบิน 46 453 53 506

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 100 10 110

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 432 80 512

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,024 60 1,084

13 15 ส่ือสารทหาร 477 180 657

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 51 267

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 706 4 710

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 149 43 192

17 20 ทหารศรีสองรัก 260 96 356

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 420 62 482

19 24 วังเดิม 4,298 0 4,298

20 25 กองบิน 1 180 35 215

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 254 17 271

22 27 นาวิกโยธิน 1,915 212 2,127

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,198 81 2,279

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 286 87 373

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,092 294 3,386

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 0 0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 620 163 783

28 34 ร.15 21 1 22

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 389 29 418

30 36 ร.15 พัน 2 209 34 243

31 37 ร.15 พัน 4 94 9 103

32 38 กองบิน 2 474 58 532

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 146 0 146

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 74 23 97

สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31  ธันวาคม  พ.ศ. 2566

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31 ธันวาคม 2566



ท่ีแนบ 1 (2/2) สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31  ธันวาคม  พ.ศ. 2566

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31 ธันวาคม 2566
35 41 กรมช่างอากาศ 793 103 896

36 42 เขาสามยอด 152 42 194

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 229 36 265

38 44 นปอ. 224 43 267

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 176 8 184

40 46 ค่ายสิรินธร 0 0 0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 87 12 99

42 50 กองบิน 6 108 12 120

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 215 55 270

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 354 38 392

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 298 83 381

46 54 กองบิน 7 126 6 132

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 158 5 163

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 274 0 274

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 50 22 72

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 0 0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 390 31 421

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 459 106 565

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 67 9 76

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 11 0 11

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 21 0 21

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 0 0

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 34 0 34

58 67 สุริยพงษ์ 45 3 48

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 0 0 0

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 0 0 0

61 99 รับตรง สสอท. 2,491 845 3,336

40,978 4,254 45,232รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 2 (P.1/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 พ.ย. 66 ปกติ พิเศษ สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ธ.ค. 66

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,253 3      -       -  -      -         -    -    -           1,256

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 383 -       -       2     -      -         -    -    -           381

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,527 2      -       -  -      -         -    -    -           1,529

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,403 -       -       -  12    -         -    -    -           2,391

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,696 9      6      5     -      -         -    -    -           3,706

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,445 10     1      -  3     -         -    -    -           3,453

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,842 5      -       -      1     -         -    -    -           2,846

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 167 -       -       -      -      -         -    -    -           167

9 10 กองบิน 46 453 -       -       -      -      -         -    -    -           453

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 100 -       -       -      -      -         -    -    -           100

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 432 -       -       -      -      -         -    -    -           432

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,033 -       -       1     8     -         -    -    -           1,024

13 15 ส่ือสารทหาร 475 1      1      -  -      -         -    -    -           477

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 217 -       -       1     -      -         -    -    -           216

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 709 -       -       -      3     -         -    -    -           706

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 148 1      -       -  -      -         -    -    -           149

17 20 ทหารศรีสองรัก 259 -       1      -      -      -         -    -    -           260

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 420 -       -       -      -      -         -    -    -           420

19 24 วังเดิม 4,296 6      3      5     2     -         -    -    -           4,298

20 25 กองบิน 1 180 -       -       -      -      -         -    -    -           180

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 253 1      -       -      -      -         -    -    -           254

22 27 นาวิกโยธิน 1,911 4      -       -      -      -         -    -    -           1,915

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,197 -       1      -      -      -         -    -    -           2,198

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 285 1      -       -      -      -         -    -    -           286

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,087 7      2      1     3     -         -    -    -           3,092

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 -       -       -      -      -         -    -    -           0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 617 1      2      -      -      -         -    -    -           620

28 34 ร.15 21 -       -       -      -      -         -    -    -           21

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 387 2      -       -      -      -         -    -    -           389

30 36 ร.15 พัน 2 208 1      -       -      -      -         -    -    -           209

31 37 ร.15 พัน 4 94 -       -       -      -      -         -    -    -           94

32 38 กองบิน 2 472 2      -       -      -      -         -    -    -           474

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 145 1      -       -      -      -         -    -    -           146

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 73 1      -       -      -      -         -    -    -           74

35 41 กรมช่างอากาศ 790 3      -       -      -      -         -    -    -           793

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31 ธันวาคม พ.ศ. 2566

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ รอบ 10/66
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 2 (P.2/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 พ.ย. 66 ปกติ พิเศษ สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ธ.ค. 66

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31 ธันวาคม พ.ศ. 2566

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ รอบ 10/66
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 152 -       -       -      -      -         -    -    -           152

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 229 -       -       -      -      -         -    -    -           229

38 44 นปอ. 222 -       2      -      -      -         -    -    -           224

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 179 1      -       -      4     -         -    -    -           176

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -       -       -      -      -         -    -    -           0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 85 2      -       -      -      -         -    -    -           87

42 50 กองบิน 6 107 1      -       -      -      -         -    -    -           108

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 215 -       -       -      -      -         -    -    -           215

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 344 5      6      -      1     -         -    -    -           354

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 298 -       -       -      -      -         -    -    -           298

46 54 กองบิน 7 121 5      -       -      -      -         -    -    -           126

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 158 -       -       -      -      -         -    -    -           158

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 272 2      -       -      -      -         -    -    -           274

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 50 -       -       -      -      -         -    -    -           50

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -       -       -      -      -         -    -    -           0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 390 -       -       -      -      -         -    -    -           390

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 453 5      2      1     -      -         -    -    -           459

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 66 1      -       -      -      -         -    -    -           67

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 11 -       -       -      -      -         -    -    -           11

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 22 -       -       -      1     -         -    -    -           21

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 -       -       -      -      -         -    -    -           0

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 33 1      -       -      -      -         -    -    -           34

58 67 สุริยพงษ์ 45 -       -       -      -      -         -    -    -           45

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 0 -       -       -      -      -         -    -    -           0

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 0 -       -       -      -      -         -    -    -           0

61 99 รับตรง สสอท. 2,482 6      3      -      -      -         -    -    -           2,491

40,912 90 30 16 38 0 0 0 0 40,978รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 3  (P.1/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 พ.ย. 66 ปกติ พิเศษ สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ธ.ค. 66

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 90 -    -    -     -  -      -  - -      90

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 49 -    -    -     -  -      -  - -      49

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 188 1      2      -     -  -      -  - -      191

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 105 -    -    -     -  -      -  - -      105

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 204 3      4      -     -  -      -  - -      211

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 329 5      9      -     -  -      -  - -      343

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 111 -    -    -     -  -      -  - -      111

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 13 -    -    -     -  -      -  - -      13

9 10 กองบิน 46 53 -    -    -     -  -      -  - -      53

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 10 -    -    -     -  -      -  - -      10

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 80 -    -    -     -  -      -  - -      80

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 60 -    -    -     -  -      -  - -      60

13 15 ส่ือสารทหาร 177 2      1      -     -  -      -  - -      180

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 51 -    -    -     -  -      -  - -      51

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 4 -    -    -     -  -      -  - -      4

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 41 1      1      -     -  -      -  - -      43

17 20 ทหารศรีสองรัก 95 -    1      -     -  -      -  - -      96

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 62 -    -    -     -  -      -  - -      62

19 24 วังเดิม 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

20 25 กองบิน 1 35 -    -    -     -  -      -  - -      35

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 17 -    -    -     -  -      -  - -      17

22 27 นาวิกโยธิน 209 1      2      -     -  -      -  - -      212

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 81 -    -    -     -  -      -  - -      81

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 87 -    -    -     -  -      -  - -      87

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 291 -    3      -     -  -      -  - -      294

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 160 1      2      -     -  -      -  - -      163

28 34 ร.15 1 -    -    -     -  -      -  - -      1

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 29 -    -    -     -  -      -  - -      29

30 36 ร.15 พัน 2 33 -    1      -     -  -      -  - -      34

31 37 ร.15 พัน 4 9 -    -    -     -  -      -  - -      9

32 38 กองบิน 2 58 -    -    -     -  -      -  - -      58

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 23 -    -    -     -  -      -  - -      23

35 41 กรมช่างอากาศ 100 3      -    -     -  -      -  - -      103

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  31  ธันวาคม  พ.ศ. 2566

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ รอบ 10/66
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 3  (P.2/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 พ.ย. 66 ปกติ พิเศษ สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ธ.ค. 66

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  31  ธันวาคม  พ.ศ. 2566

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ รอบ 10/66
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 42 -    -    -     -  -      -  - -      42

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 36 -    -    -     -  -      -  - -      36

38 44 นปอ. 42 1      -    -     -  -      -  - -      43

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 8 -    -    -     -  -      -  - -      8

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 11 1      -    -     -  -      -  - -      12

42 50 กองบิน 6 12 -    -    -     -  -      -  - -      12

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 55 -    -    -     -  -      -  - -      55

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 38 -    -    -     -  -      -  - -      38

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 82 -    1      -     -  -      -  - -      83

46 54 กองบิน 7 6 -    -    -     -  -      -  - -      6

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 5 -    -    -     -  -      -  - -      5

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 22 -    -    -     -  -      -  - -      22

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 31 -    -    -     -  -      -  - -      31

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 103 1      2      -     -  -      -  - -      106

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 9 -    -    -     -  -      -  - -      9

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

55 64 กองพันทหารม้าท่ี  12 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

58 67 สุริยพงษ์ 3 -    -    -     -  -      -  - -      3

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 0 -    -    -     -  

61 99 รับตรง สสอท. 834 2      9      -     -  -      -  - -      845

4,194 22 38 0 0 0 0 0 0 4,254รวม

**

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 4 (P.1/1)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

1 537214 สามัญ  นาวาเอก สิงหลักษณ์  กล่่าเสถียร   6/2558   กรมอู่ทหารเรือ 60 25 พ.ย. 66  โรคมะเร็งปอด

2 545378 สามัญ  นาย เมฆินทร์  ทองค่า   6/2559   กรมอู่ทหารเรือ 52 15 ธ.ค. 66  หลอดเลือดหัวใจตีบ

3 1165 สามัญ  พันเอก สมบุญ  สุขแก้ว   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 78 7 ธ.ค. 66  โรคมะเร็งตับ

4 540306 สามัญ  ร้อยโท ชูชาติ  ตรงต่อกิจ   2/2559   กองทัพภาคท่ี 3 47 13 ธ.ค. 66  แขวนคอ

5 540314 สามัญ  จ่าสิบเอก ศักด์ิ  มาสอน   2/2559   กองทัพภาคท่ี 3 54 3 ธ.ค. 66  บาดเจ็บศีรษะรุนแรง

6 545579 สามัญ  จ่าสิบโท ชัดชัย  สมบูรณ์   6/2559   กองทัพภาคท่ี 3 51 16 ต.ค. 66  อักเสบของเย่ือสมองและเน้ือสมองอย่างเฉียบพลัน

7 62130060023 สามัญ  ร้อยเอก จีระพงษ์  แสนไฝ   พิเศษ/2562   กองทัพภาคท่ี 3 73 3 ธ.ค. 66  โรคหลอดเลือดหัวใจแข็งและตีบ

8 537477 สามัญ  สิบเอก ก่าจร ดอกสันเทียะ   6/2558   กองพลทหารราบท่ี 5 36 7 ธ.ค. 66  ปอดอักเสบติดเช้ือ

9 480383 สามัญ  นาย ณรงค์ศักด์ิ  ช่างเหล็ก   3/2555   โรงเรียนเตรียมทหาร 57 10 ธ.ค. 66  สันนิษฐานระบบไหลเวียนโลหิตล้มเหลวเฉียบพลัน

10 6285 สามัญ  จ่าเอก พิเษก  ส่งเผือก   2/2554   วังเดิม 52 22 พ.ย. 66  ติดเช้ือในกระแสเลือด

11 6409 สามัญ  พลเรือเอก ถาวร  พงศ์พิพัฒน์   2/2554   วังเดิม 94 23 พ.ย. 66  หลอดลมอักเสบ

12 7140 สามัญ  เรือตรี ฉกรรจ์  พงษ์ไพฑูรย์   2/2554   วังเดิม 69 5 พ.ย. 66  มะเร็งปอดระยะแพร่กระจาย

13 7625 สามัญ  เรือตรีหญิง กชณัช  ขันทองดี   2/2554   วังเดิม 70 26 พ.ย. 66  ระบบหายใจและหัวใจล้มเหลว

14 480597 สามัญ  เรือตรี สรสิทธ์ิชัย  เผือดผ่อง   3/2555   วังเดิม 56 9 ธ.ค. 66  ตับวายเฉียบพลัน

15 543583 สามัญ  เรือเอก ธานี  อยู่สวัสด์ิ   4/2559   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 65 2 ธ.ค. 66  ภาวะติดเช้ือในกระแสเลือด

16 62130610096 สามัญ  นาย วินัย  แพลอย   พิเศษ/2562   หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 67 14 พ.ค. 66  ระบบไหลเวียนและการหายใจล้มเหลว

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนธันวำคม  2566

ยศ-ช่ือ-สกุล

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 5 (P.1/2) 

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.) อำยุ (ปี)

วันท่ีอนุมัติ

ให้ลำออก
สำเหตุกำรลำออก หมำยเหตุ

1 537272 สามัญ  พันเอก ยุกต์  สุวัฒนางกูร   6/2558   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 49 31 ธ.ค. 66  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

2 538453 สามัญ  ร้อยโท พลภัทร  พลสว่าง   1/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 53 31 ธ.ค. 66  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

3 543050 สามัญ  พันโท ปัญญา  กล่ินสอน   4/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 55 31 ธ.ค. 66  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

4 543053 สามัญ  ร้อยตรี ภาณุพงษ์  ศรีบุดดา   4/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 49 31 ธ.ค. 66  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

5 548341 สามัญ  ร้อยตรี สมศักด์ิ  สุขส าราญ   2/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 58 31 ธ.ค. 66  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

6 548361 สามัญ  จ่าสิบเอก ธนปกรณ์  วัฒนดิษฐจันทร์   2/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 41 31 ธ.ค. 66  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

7 552171 สามัญ  พันเอก นภสินธ์ุ  อุบล   5/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 51 31 ธ.ค. 66  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

8 558128 สามัญ  พันเอกหญิง ศิริรัตน์  ธูปกล่ า   3/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 57 31 ธ.ค. 66  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

9 559235 สามัญ  สิบเอก เอนก  สร้อยเพ็ช   4/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 30 31 ธ.ค. 66  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

10 559244 สามัญ  พันโทหญิง เพ็ญศรี  โรจน์สุรางค์   4/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 43 31 ธ.ค. 66  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

11 561560 สามัญ  สิบเอก กิตติชัย  บุญสุข   6/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 29 31 ธ.ค. 66  ลาออกจากราชการ และไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

12 561564 สามัญ  จ่าสิบโทหญิง รังษิมา  พิทักษ์จรูญโรจน์   6/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 32 31 ธ.ค. 66  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

13 2931 สามัญ  จ่าสิบเอกหญิง ปราณี  นิลโท   2/2554   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 61 31 ธ.ค. 66  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

14 558270 สามัญ  จ่าเอก ปกปกรณ์  พันธ์ุเขียน   3/2561   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 43 31 ธ.ค. 66  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

15 64030070020 สามัญ  พันเอกหญิง นวปฎล สถลนันทน์   3/2564   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 48 31 ธ.ค. 66  ไม่มีทายาทผู้รับเงินฌาปนกิจ

16 516849 สามัญ  เรือตรี คมกฤษ ธรรมพิทักษ์   2/2556   กรมสรรพาวุธทหารเรือ 57 31 ธ.ค. 66  ใช้หน้ีสินกับสหกรณ์แล้ว

17 288141 สามัญ  ร้อยโท ธนาวุฒิ  นาใจ   3/2554   กองพลทหารราบท่ี 5 39 31 ธ.ค. 66  ประสงค์ไม่เป็นสมาชิกต่อ

18 288153 สามัญ  ร้อยตรี รุ่งทิวา  ท้วมประเสริฐ   3/2554   กองพลทหารราบท่ี 5 63 31 ธ.ค. 66  ประสงค์ไม่เป็นสมาชิกต่อ

19 527656 สามัญ  ร้อยตรี กรวิท ลีลานุธานนท์   4/2557   กองพลทหารราบท่ี 5 39 31 ธ.ค. 66  ประสงค์ไม่เป็นสมาชิกต่อ

20 533659 สามัญ  สิบเอก ก้องเกียรติ  อุตเสน   3/2558   กองพลทหารราบท่ี 5 37 31 ธ.ค. 66  ประสงค์ไม่เป็นสมาชิกต่อ

21 538847 สามัญ  จ่าสิบเอก สิทธิชัย  ม่วงภูเขียว   1/2559   กองพลทหารราบท่ี 5 36 31 ธ.ค. 66  ประสงค์ไม่เป็นสมาชิกต่อ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนธันวำคม  2566

ยศ-ช่ือ-สกุล



ท่ีแนบ 5 (P.2/2) 

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.) อำยุ (ปี)

วันท่ีอนุมัติ

ให้ลำออก
สำเหตุกำรลำออก หมำยเหตุ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนธันวำคม  2566

ยศ-ช่ือ-สกุล

22 556003 สามัญ  สิบเอก จิราวัฒน์  ศาสน์ประดิษฐ์   1/2561   กองพลทหารราบท่ี 5 30 31 ธ.ค. 66  ประสงค์ไม่เป็นสมาชิกต่อ

23 563466 สามัญ  จ่าสิบเอก ทวี  ทับเนียม   1/2562   กองพลทหารราบท่ี 5 31 31 ธ.ค. 66  ประสงค์ไม่เป็นสมาชิกต่อ

24 65030130004 สามัญ  สิบเอก กษิติศ  งามโปร่ง   3/2565   กองพลทหารราบท่ี 5 32 31 ธ.ค. 66  ประสงค์ไม่เป็นสมาชิกต่อ

25 468543 สามัญ  พันตรี วีระวัฒน์  เมโรนิต   2/2555   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 51 31 ธ.ค. 66  ประสงค์ไม่เป็นสมาชิกต่อ

26 536208 สามัญ  ร้อยโท ชิดชัย  เจิมจุ้ย   5/2558   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 41 31 ธ.ค. 66  ไม่มีหน้ีสิน

27 62060180004 สามัญ  จ่าสิบเอก ฐิติพงศ์  เย็นฉ่ า   6/2562   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 35 31 ธ.ค. 66  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

28 539013 สามัญ  เรือโท คนึง  ช่ืนสว่าง   1/2559   วังเดิม 64 31 ธ.ค. 66  สมัครใจลาออก

29 540613 สามัญ  นาวาตรี ประจักษ์  เสาร์ฤกษ์   2/2559   วังเดิม 53 31 ธ.ค. 66  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

30 539352 สามัญ  จ่าเอก สัมพันธ์  ทองปนแก้ว   1/2559   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 35 31 ธ.ค. 66  ช าระหน้ีสหกรณ์หมดแล้ว

31 543557 สามัญ  พันจ่าเอก สมทพ  ศรีสกุล   4/2559   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 48 31 ธ.ค. 66  เหตุผลส่วนตัว

32 561903 สามัญ  เรือโท ชัยยุทธ  ประเสริฐ   6/2561   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 64 31 ธ.ค. 66  เหตุผลส่วนตัว

33 532819 สามัญ  ร้อยตรี ประเสริฐ  โลหกาญจน์   2/2558   ค่ายเสนาณรงค์ 60 31 ธ.ค. 66  ลากออกจากสหกรณ์

34 537850 สามัญ  จ่าสิบเอก ธีระวุธ  ด้วงทอง   6/2558   ค่ายเสนาณรงค์ 44 31 ธ.ค. 66  ลาออกจากสมาชิกสหกรณ์

35 63010450002 สามัญ  สิบเอก ณัฐวุฒิ  ภักดีสังข์   1/2563   ค่ายเสนาณรงค์ 31 31 ธ.ค. 66  เหตุผลส่วนตัว

36 65020450002 สามัญ  พลอาสาสมัคร คมสัน เกตุแก้ว   2/2565   ค่ายเสนาณรงค์ 34 31 ธ.ค. 66  เหตุผลส่วนตัว

37 63020520003 สามัญ  จ่าสิบเอก ไพศาล  แสนเสาร์   2/2563   ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 50 31 ธ.ค. 66  ช าระเงินท่ียืมจาก สอ. ครบจ านวนแล้ว

38 65100640002 สามัญ  จ่าสิบเอก ไกรสร  ภู่ธีระภัทรกุล   10/2565   กองพันทหารม้าท่ี12 49 31 ธ.ค. 66  ลดภาระค่าใช้จ่าย

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร
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